
Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 
 
 

Решение 
 

28 октября 2010г. № 31-196 

 
 

О признании утратившим силу решения Собрания 
представителей муниципального образования 

Кимовский район от 25.06.2009г. № 6-41 «Об утверждении 
Положения о проведении торгов на право заключения 

договоров аренды объектов недвижимости, 
находящихся в муниципальной собственности 

муниципального образования Кимовский район» 
 

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральными законами от 
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите 
конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. 
№ 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения 
договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 
доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих 
переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или 
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого 
заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов 
в форме конкурса», Собрание представителей муниципального образования 
Кимовский район решило: 

 
1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей 

муниципального образования Кимовский район от 25.06.2009 г. № 6-41 «Об 
утверждении Положения о проведении торгов на право заключения договоров 
аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности 
муниципального образования Кимовский район». 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официальной публикации в 

газете «Районные будни». 
 
 
 
Глава 
муниципального образования 
Кимовский район 

А.Н. Прощалыкин 

 


